
                              令和 3年 7月 4日 

各位 

                               ヴェルデ会 

                               会長  大貫裕子 

 

          オペラ「魔笛」 公演へのご協賛のお願い 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜びもうしあげます。 

 平素より、ヴェルデ会の活動にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたびヴェルデ会では、栃木県の文化振興基金の助成をいただき、下記のとおり、初めての 

オペラ公演を開催することになりました。コロナ禍であっても、皆様に美しい音楽を安心できる環境の

もとでお届けできるよう、会員一同精進してまいります。 

 本会では、公演の入場料が唯一の収入源となっておりますが、コロナ禍の中、観客数を減じて開催する

ため、県の助成をいただきましても、資金不足が否めないところでございます。 

ぜひ、皆様方のお力添えをいただき、公演を成功させたい所存です。 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりご案内させていただきますので、なにとぞ 

よろしくお願い申し上げます。 

                                   敬白 

  

記 

 

１ 公演内容  オペラ「魔笛」全 2幕 原語上演（台詞：日本語） 

２ 公演日時  令和 4年 3月 6日（日）１４：００開演 

３ 協賛内容 

  ①協賛金額  一口 5,000 円 

         公演プログラムとホームページにご芳名を掲載させていただきます。 

         二口 10,000 円以上 

         ご芳名記載と公演招待券を一枚進呈させていただきます。 

  ②募集期間 令和 7月 4 日（日）～令和 4年 1月 31 日（月） 

  ③申込方法 メール、FAX または郵送でお申し込みの上、下記口座へのお振込みを 

        お願いいたします。 

        足利銀行 岡本支店 （普通）５０５３１８３ ヴェルデ会 

  ④申込、お問い合わせ先 

        メール：verdemusicale@yahoo.co.jp 

          FAX：０３－５２７６－２６３２（大貫方） 

         郵送：〒329-1225  栃木県塩谷郡高根沢町石末 2819－3  

            ヴェルデ会事務局 瀧 浩子 宛て 

        ※お申し込み、お問い合わせは、メール、FAX、郵送でお願いいたします。 

mailto:verdemusicale@yahoo.co.jp


 

 

 

 

                      オペラ「魔笛」公演協賛申込書 

                                                         令和   年   月   日 

 

 

 

 

 ご芳名 

 

 

 

 ご住所 

   

  〒 

 

 

 ご連絡先  

 

 TEL 

 

 e-mail 

 

 

 協賛金額 

 

 

                        口             円 

 

    ありがとうございました。協賛金は大切に使わせていただきます。 

 

     

 

 

      ※FAX、郵送の場合、このデータをお使いください。 

       メールの場合は同様の内容をお送りいただけますようお願いいたします。 


